folio

xli.

tos iueniam qui tribuant mihi. iste mendicans si a me non acceperit que ei possum etiam de alieno tribuere si mortuus fuerit a quo eius anima requireret. Molebat in his lapidibus pecunia effundere qui cum hac terra et benequa seculo transiret sunt. sed in uinis lapidibus qui uoluntur super terram. de quibus in apocalypsi Jobanis. Ciuitas regis magni extruitur. Exceptis festis diebus uix oleum in cibo accipiebat. ut ex hoc uino existimaretur quid de uino et de legumine et de piscibus ac lacte et melle et ouis et reliquis que gustu suauissima sunt iudicaret. in quibus sumendis quidam se abstinentissimos putant. et si ventrem his ingurgitauerint: uel tam pudicam suspicantur. **N**oui susurronem quendam quod genus hominum pniciosus est quasi beniuolus nunciasset: ut pre nimio seruoze uirtutis quibusdam uideret insana. ut cerebrum illius diceret confouendum. **C**ui illa sunt. **B**eatum facti sumus in uico et angelis et hominibus. **N**os stulti propter christum. sed quod stultum est dei sapiens est hominibus. **P**ost uirorum monasterium quod uirtus tradiderat gubernandum plures uirgines: quas ex diuersis prouincijs congregauerat tam nobiles quam mediocres et infirmi generis in tres turmas ac monasteria diuisit ita dumtaxat ut opere et cibo separte psalmis et orationibus iungeretur. **I**urgantes inter se sermone lenissimo federabat. **I**asciuente adolescentularum carne crebris et duplicatis frangebat ieiunijs. malens eis stomachum tolerare quam mentem di. **I**udicium corporis atque uentris anime esse immundicia. **E**t quod inter seculi homines uel leue putatur uel nihil: hoc in monasterijs grauissimum dicebat esse delictum. **C**um alijs languentibus large preberet oia: et esum quoque exhiberet carniu. sed quoniam ipsa egrotabat: sibi non indulgebat et in eo inequalis uidebatur quod in alijs clementiam in se duriciam commutabat. **R**eferam quod exipsum sum in mense iulio hec feruentissimis esibus incidit in ardorem febrius. et post distemperatorem diuina miseratione respirasset et medici suaderent ob res

fectione corporis uino esse optus tenuis et pno. ne aquam bibens in soporifera uerteret. **E**t ego clam beatum episcopum Epiphanium rogarem ut eam moneret uino compelleret uinum bibere. illa ut erat prudens et sollertis ingenij statim sensit insidias et subridens. meum esse quod ille diceret intimauit. **Q**uid plura **C**um beatus pontifex post multa hortamenta exisset foras querenti mihi quid egisset rite. **T**antum perfecti ut seni homini pene psuaserit ne bibam uinum: **I**n lectum mitis erat et suorum monibus frangebatur maxime liberorum. **N**am in uiri et filiorum dormitione spiritus rictitata est. **E**t cum os stomachumque signaret et mentis colorem crucis niteretur impressione lenire supabat affectum. et credulam mentem parentis viscera consernebant. **A**nimoque uincens fragilitate corporis uinciebatur. **S**cripturas sanctas tenebat memoriter. et cum amaret hystoriam et illam ueritatibus diceret fundamentis magis sequebatur intelligentiam spiritalem. et hoc culmine edificationem anime protegebat. **L**oquor et aliud quod forsitan emulis uideatur incredulum. **H**ebream linguam quam ego ab adolescentia multo labore et sudore ex parte didici et infatigabili meditatione non desero ne ipse ab ea desereret. **D**iscere uoluit et consuetudine est: ita ut psalmos hebraice caneret. et sermonem absque ulla latine lingue proprietate personaret. quod quidem usque hodie in sacra filia eius **C**ustochio cenim? **H**uc usque prosperis nauigauimus uentis. et cum pantia maris equora lambens carina sulcauit. **N**unc in scopulis occurrit oratio. **Q**uis enim siccis oculis posset paulam narrare morientem. **I**ncidit in grauissimam ualitudinem immo quod optabat inuenit: ut nos desereret et domino plenius iungere tur. **Q**uid diu differo et dolorem meum in labijs imoderando facio longiorem. **S**entiebat prudentissima feminam adesse mortem. et frigescente iam parte corporis atque membrorum: solummodo anime teporem in sancto et facto pectore palpitare. **E**t